
 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės vartotojų teisių  

apsaugos tarnybos direktoriaus 

2019 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. 1-17 

(Valstybinės vartotojų teisių  

apsaugos tarnybos direktoriaus  

2023 m. gegužės 12 d. įsakymo Nr. 1-92 

redakcija) 

 

 

(Keliautojo prašymo dėl nuostolių atlyginimo forma) 

 

_______________________________________________________ 

(asmens vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

______________________________________________________________________________ 

(adresas korespondencijai, telefono numeris, elektroninio pašto adresas) 

 

 

Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai 

Vilniaus g. 25, 01402  Vilnius  

 

 

KELIAUTOJO PRAŠYMAS 

DĖL NUOSTOLIŲ ATLYGINIMO 

 

_____________ 

(data) 

_____________ 

(vieta) 

 

Vadovaudamasis (-i) Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo 

prievolių įvykdymo užtikrinimo ir nuostolių atlyginimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2023 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 4-239  „Dėl 

Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo ir 

nuostolių atlyginimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10 punktu, prašau atlyginti nuostolius pagal su  

 

 _______________________________________________________________________________   

(kelionių organizatoriaus, turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo pavadinimas, įmonės kodas)  

 

_______________ sudarytą sutartį (-is) ________________________________________________ 

(data)                                                          (sutarties (-čių) numeriai, jei jie yra) 

 

šiems sutartyje (-yse) nurodytiems keliautojams: 

 

 _______________________________________________________________________________  

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

 _______________________________________________________________________________  

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

 _______________________________________________________________________________  

(vardas, pavardė, asmens kodas) 



2 

 

(nurodyti visus sutartyje (-yse) įvardintus keliautojus, dėl kurių nuostolių atlyginimo teikiamas 

prašymas) 
 

 

 

 

Bendra atlygintinų nuostolių suma pagal pateikiamus dokumentus yra _____________ eurų, 

(suma skaičiais) 

 _______________________________________________________________________________  

(suma žodžiais) 

 

Išmoką už atlygintinus nuostolius prašau pervesti į atsiskaitomąją sąskaitą 

 

Nr. LT______________________, ______________________________, ___________________ 

(sąskaitos Nr.)                                   (banko pav.)                               (banko kodas) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________ 

(kita prašymo nagrinėjimui reikšminga informacija) 

 

Patvirtinu, kad: 

– turiu prašyme nurodytų keliautojų sutikimą juos atstovauti ir jų vardu gauti jų nuostolių 

atlyginimą;  

– prašymas dėl nuostolių atlyginimo pagal jame nurodytą organizuotos turistinės kelionės 

sutartį anksčiau nebuvo teiktas; 

– pateikta informacija yra teisinga. Esu įspėtas (-a), kad už melagingų duomenų pateikimą 

atsakysiu Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Su kelionių organizatoriumi, turizmo paslaugų rinkinio pardavėju sudarytos (-ų) sutarties 

(-čių) kopija ar kitas dokumentas, patvirtinantis sutarties sudarymo faktą (lapų skaičius ______); 

2. Pinigų pagal sutartį (-is) sumokėjimo faktą patvirtinantys dokumentai (mokėjimo kvitų 

originalai arba banko mokėjimo pavedimų per elektroninės bankininkystės sistemą kopijos), (lapų 

skaičius ____); 

3. Būtino apgyvendinimo, pervežimo ir (ar) savarankiško keliautojo grąžinimo, išlaidas 

patvirtinantys dokumentai ir (ar) savarankiško keliautojo grąžinimo bilieto šaknelės, (lapų skaičius 

____); 

4.  ______________________________________________________  (lapų skaičius ____).  

 (kiti dokumentai) 

 

 

 

(parašas)    (vardas, pavardė) 
______________ 

 

 

 


